
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wodociągu w czterech miejscowościach gminy Szudziałowo w systemie "zaprojektuj i

wybuduj"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857221404

1.4.8.) Numer faksu: 857221441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056050/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 11:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00052152/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056050/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, zrealizował w sposób należyty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył co najmniej: jedną robotę budowlaną zrealizowaną w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
polegającą na budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub przebudowie lub modernizacji sieci
wodociągowej lub kanalizacyjnej. Wymagana wartość wykonanych robót budowlanych wynosi
minimum 2 000 000 zł brutto.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z
wykonawców w całości. 
W przypadku polegania przez wykonawcę na zasobach udostępniających je podmiotów ww.
warunek musi spełniać co najmniej jeden z tych podmiotów
w całości. 

b) dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję
kierownika budowy, posiadającą: 
• uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, to jest do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz
posiadający doświadczenie zawodowe, jako kierownik budowy/robót na min. jednej inwestycji
zakończonej i oddanej do użytkowania polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie
lub modernizacji sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

Ilekroć w SWZ jest mowa o „kierowniku budowy” lub „kierowniku robót” lub „inspektorze nadzoru
inwestorskiego” należy przez to rozumieć odpowiednio kierownika budowy lub kierownika robót
lub inspektora nadzoru inwestorskiego w rozumieniu ustawy Prawo budowlane.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, zrealizował w sposób należyty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył co najmniej: jedną robotę budowlaną zrealizowaną w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
lub "wybuduj" polegającą na budowie lub rozbudowie lub przebudowie lub przebudowie lub
modernizacji sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. Wymagana wartość wykonanych robót
budowlanych wynosi minimum 1 000 000 zł brutto.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z
wykonawców w całości. 
W przypadku polegania przez wykonawcę na zasobach udostępniających je podmiotów ww.
warunek musi spełniać co najmniej jeden z tych podmiotów w całości. 

b) dysponuje lub będzie dysponował minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję
kierownika budowy, posiadającą: 
• uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, to jest do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056050/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadający doświadczenie zawodowe, jako kierownik budowy/robót na min. jednej inwestycji
zakończonej i oddanej do użytkowania polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie
lub modernizacji sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

Ilekroć w SWZ jest mowa o „kierowniku budowy” lub „kierowniku robót” lub „inspektorze nadzoru
inwestorskiego” należy przez to rozumieć odpowiednio kierownika budowy lub kierownika robót
lub inspektora nadzoru inwestorskiego w rozumieniu ustawy Prawo budowlane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 09:00

Po zmianie: 
2022-03-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-28 09:30

Po zmianie: 
2022-03-03 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-29

Po zmianie: 
2022-04-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056050/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wodociągu w czterech miejscowościach gminy Szudziałowo w systemie "zaprojektuj i wybuduj"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857221404
	1.4.8.) Numer faksu: 857221441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056050/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 11:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00052152/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



